重庆市黔江区财政局电子公文
黔财综〔2021〕1号                电子公文专用章

             核收：

重庆市黔江区财政局

重庆市黔江区发展和改革委员会

关于转发《重庆市财政局 重庆市发展和改革委员会关于政府信息公开信息处理费征收管理有关工作的通知》的通知
各乡、镇人民政府，各街道办事处，区政府各部门：

现将《重庆市财政局 重庆市发展和改革委员会关于政府信息公开信息处理费征收管理工作的通知》（渝财综〔2021〕3号）转发给你们，请严格遵照执行。

附件：重庆市财政局 重庆市发展和改革委员会关于政府信息公开信息处理费征收管理工作的通知（渝财综〔2021〕3号）

重庆市黔江区财政局   重庆市黔江区发展和改革委员会                               2021年1月27日

重庆市黔江区财政局办公室               2021年1月27日印发